

# Kristine Højgaard ApS

Nordtoftevej 47  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2021**

---

**Kristine Højgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kristine Højgaard ApS  
Nordtoftevej 47  
2860 Søborg

CVR-nr: 40051090

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært salg af konsulentytelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020 udgør 250.478 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.343.814	1.100.800
Administrationsomkostninger		-57.902	-34.555
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.285.912</b>	<b>1.066.245</b>
Lønninger		-847.134	-629.064
Pensioner		-102.000	-97.986
Andre omkostninger til social sikring		-4.367	-3.724
Andre personaleomkostninger		-19.057	-34.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.690	-15.890
Andre driftsomkostninger		-3.573	-1.751
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.091</b>	<b>283.450</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.542	
Øvrige finansielle omkostninger		-446	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>321.187</b>	<b>283.450</b>
Skat af årets resultat		-70.709	-62.597
<b>Årets resultat</b>		<b>250.478</b>	<b>220.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		137.478	110.253
<b>I alt</b>		<b>250.478</b>	<b>220.853</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.156	123.000
Tilgodehavende skat		9.267	17.403
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.423</b>	<b>140.403</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.467	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>526.467</b>	
Likvide beholdninger		49.987	434.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>726.877</b>	<b>575.315</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>726.877</b>	<b>575.315</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		247.731	110.253
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>410.731</b>	<b>270.853</b>
Skyldig moms og afgifter		75.033	78.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.113	226.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.146</b>	<b>304.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.146</b>	<b>304.462</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>726.877</b>	<b>575.315</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret